RELAGAO DOS APROVADOS NA SELEGAO DE INGRESSO P/ HISTORICO ESCOLAR E
NOTA DO ENEM 2025.2 - FACESF (Ordem Alfabética)

42138
41851
42022
41833
41868
41838
42114
41809
41778
41867
41779
42133
41844
41914
42150
41831
42093
42136
42055
41865
41791
42008
41785
42115
41910
41795
42003
41825
41927
42054
41782
42116
41754
41908
41834
41932
41783
41756
41815
42125
42103
41883
42044
42112
41793

ALANY NOGUEIRA GONDIM

ALEXANDRE HENRIQUE

ALEXANDRE RIBEIRO DOS SANTOS NETO
ALICIA ANDRESA DE SA ALVES SANTOS
ANA CAROLINE GOMES DE SOUZA

ANA CECILIA CABRAL SALVADOR

BIANCA ALVES RAMIREZ

BRENO GUSTAVO MARCULA DE SOUSA LIMA BARROS

BRENO VALERIO DE OLIVEIRA BARBOSA
CAMILA DE SOUZA SANTOS

CLARISSA DA SILVA SANTOS

DOUGLAS RIAN ALVES DA SILVA

ELLEN LORENA SILVA ALBUQUERQUE
ERICA LARISSA CONCEIGAO SILVA
GABRIELLY GOMES SAMPAIO MOTA

BACHARELADO EM DIREITO
BACHARELADO EM DIREITO
BACHARELADO EM DIREITO
BACHARELADO EM DIREITO
BACHARELADO EM NUTRIGAO
BACHARELADO EM NUTRIGAO
BACHARELADO EM ENFERMAGEM
BACHARELADO EM DIREITO
BACHARELADO EM NUTRIGAO
BACHARELADO EM PSICOLOGIA
BACHARELADO EM NUTRIGAO
BACHARELADO EM FISIOTERAPIA
BACHARELADO EM FISIOTERAPIA
BACHARELADO EM DIREITO
BACHARELADO EM ENFERMAGEM

HENRIQUE AUGUSTO MENEZES LOPES DA LUZ GOMES BACHARELADO EM DIREITO

HIAGO DE SOUZA SILVA

IANDRA MILENA LOPES GOMES

JOAO BATISTA XAVIER DE SIQUEIRA SOBRINHO
JOAO EMANUEL RODRIGUES NASCIMENTO
JOHN ALESSANDRO LIMA PEREIRA

JOYCE FREIRE DE LIRA MENEZES

JULIANA NAFFTALY DA SILVA OLIVEIRA
JULIANA PESSOA SILVA

KALYNE GABRYELLE DA SILVA TAVARES
KAROLAYNE LETICIA DE SOUZA SILVA
LAINE SANTOS NUNES

LAISIA MARIA DA SILVA

LEIDIANE FERREIRA DA SILVA

LEIDYSON ADOLFO GOMES DA SILVA
LIZANDRA ELLEN DA SILVA

LUANA DE MOURA GUIMARAES

LUCAS VINICIUS GONGALVES AMANDO TORRES
LUCINEIDE RIBEIRO DOS SANTOS CAETANO
LUDMILLA RAQUEL DA SILVA GONCALVES
LUIZ MIGUEL SANTOS DE ALMEIDA

MAIZA DOS SANTOS SILVA

MARCUS VINICIUS MARINS BATISTA SILVA
MARIA CLARA CONCEIGAO CALDAS

MARIA DAS DORES DE SOUZA SILVA XAVIER
MARIA DE FATIMA LOPES DA SILVA

MARIA VICTORIA DA CONCEIGAO SILVA
MAXSUEL GONCALVES TORRES DA SILVA
MIKAEL LOPES DOS ANJOS

RANICLECIA FEITOSA DA SILVA

BACHARELADO EM DIREITO
BACHARELADO EM PSICOLOGIA
BACHARELADO EM DIREITO
BACHARELADO EM DIREITO
BACHARELADO EM NUTRIGAO
BACHARELADO EM PSICOLOGIA
BACHARELADO EM PSICOLOGIA
BACHARELADO EM FISIOTERAPIA
BACHARELADO EM PSICOLOGIA
BACHARELADO EM PSICOLOGIA
BACHARELADO EM PSICOLOGIA
BACHARELADO EM PSICOLOGIA
BACHARELADO EM PSICOLOGIA
BACHARELADO EM DIREITO
BACHARELADO EM PSICOLOGIA
BACHARELADO EM NUTRIGAO
BACHARELADO EM DIREITO
BACHARELADO EM ENFERMAGEM
BACHARELADO EM FISIOTERAPIA
BACHARELADO EM NUTRIGAO
BACHARELADO EM DIREITO
BACHARELADO EM DIREITO
BACHARELADO EM ENFERMAGEM
BACHARELADO EM ENFERMAGEM
BACHARELADO EM NUTRIGAO
BACHARELADO EM FISIOTERAPIA
BACHARELADO EM DIREITO
BACHARELADO EM DIREITO
BACHARELADO EM PSICOLOGIA

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



41857
41973
41792
42074
41869
41824
42065
41907
41909

RAQUEL LAISE LOPES

RENATA DOS SANTOS SILVA

RODOLFO RAMON DE AGUIAR COUTO FILHO
RUTIELLY MARIA RODRIGUES ALVES
SHAIANY RAISA DE LIMA PEREIRA

SILVANIA DIAS DA SILVA

SIMONE DOS SANTOS MELO

THIAGO MATIAS DA SILVA

VALDINES IRACY DA SILVA

BACHARELADO EM ENFERMAGEM
BACHARELADO EM ENFERMAGEM
BACHARELADO EM PSICOLOGIA
BACHARELADO EM PSICOLOGIA
BACHARELADO EM ENFERMAGEM
BACHARELADO EM ENFERMAGEM
BACHARELADO EM ENFERMAGEM
BACHARELADO EM DIREITO
BACHARELADO EM NUTRIGAO

Matricula dos Aprovados

07/07 a 31/07/2025

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



