

**RELAÇÃO DOS APROVADOS NA SELEÇÃO DE INGRESSO P/ HISTÓRICO ESCOLAR E  
NOTA DO ENEM 2025.2 - FACESF (Ordem Alfabética)**

**Matrícula dos Aprovados  
07/07 a 31/07/2025**

INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	CURSO	SITUAÇÃO
42138	ALANY NOGUEIRA GONDIM	BACHARELADO EM DIREITO	APROVADO
41851	ALEXANDRE HENRIQUE	BACHARELADO EM DIREITO	APROVADO
42022	ALEXANDRE RIBEIRO DOS SANTOS NETO	BACHARELADO EM DIREITO	APROVADO
41833	ALICIA ANDRESA DE SÁ ALVES SANTOS	BACHARELADO EM DIREITO	APROVADO
41868	ANA CAROLINE GOMES DE SOUZA	BACHARELADO EM NUTRIÇÃO	APROVADO
41838	ANA CECÍLIA CABRAL SALVADOR	BACHARELADO EM NUTRIÇÃO	APROVADO
42114	BIANCA ALVES RAMIREZ	BACHARELADO EM ENFERMAGEM	APROVADO
41809	BRENO GUSTAVO MARCULA DE SOUSA LIMA BARROS	BACHARELADO EM DIREITO	APROVADO
41778	BRENO VALÉRIO DE OLIVEIRA BARBOSA	BACHARELADO EM NUTRIÇÃO	APROVADO
41867	CAMILA DE SOUZA SANTOS	BACHARELADO EM PSICOLOGIA	APROVADO
41779	CLARISSA DA SILVA SANTOS	BACHARELADO EM NUTRIÇÃO	APROVADO
42133	DOUGLAS RIAN ALVES DA SILVA	BACHARELADO EM FISIOTERAPIA	APROVADO
41844	ELLEN LORENA SILVA ALBUQUERQUE	BACHARELADO EM FISIOTERAPIA	APROVADO
41914	ERICA LARISSA CONCEIÇÃO SILVA	BACHARELADO EM DIREITO	APROVADO
42150	GABRIELLY GOMES SAMPAIO MOTA	BACHARELADO EM ENFERMAGEM	APROVADO
41831	HENRIQUE AUGUSTO MENEZES LOPES DA LUZ GOMES	BACHARELADO EM DIREITO	APROVADO
42093	HIAGO DE SOUZA SILVA	BACHARELADO EM DIREITO	APROVADO
42136	IANDRA MILENA LOPES GOMES	BACHARELADO EM PSICOLOGIA	APROVADO
42055	JOÃO BATISTA XAVIER DE SIQUEIRA SOBRINHO	BACHARELADO EM DIREITO	APROVADO
41865	JOÃO EMANUEL RODRIGUES NASCIMENTO	BACHARELADO EM DIREITO	APROVADO
41791	JOHN ALESSANDRO LIMA PEREIRA	BACHARELADO EM NUTRIÇÃO	APROVADO
42008	JOYCE FREIRE DE LIRA MENEZES	BACHARELADO EM PSICOLOGIA	APROVADO
41785	JULIANA NAFFTALY DA SILVA OLIVEIRA	BACHARELADO EM PSICOLOGIA	APROVADO
42115	JULIANA PESSOA SILVA	BACHARELADO EM FISIOTERAPIA	APROVADO
41910	KALYNE GABRYELLE DA SILVA TAVARES	BACHARELADO EM PSICOLOGIA	APROVADO
41795	KAROLAYNE LETÍCIA DE SOUZA SILVA	BACHARELADO EM PSICOLOGIA	APROVADO
42003	LAINE SANTOS NUNES	BACHARELADO EM PSICOLOGIA	APROVADO
41825	LAÍSIA MARIA DA SILVA	BACHARELADO EM PSICOLOGIA	APROVADO
41927	LEIDIANE FERREIRA DA SILVA	BACHARELADO EM PSICOLOGIA	APROVADO
42054	LEIDYSON ADOLFO GOMES DA SILVA	BACHARELADO EM DIREITO	APROVADO
41782	LIZANDRA ELLEN DA SILVA	BACHARELADO EM PSICOLOGIA	APROVADO
42116	LUANA DE MOURA GUIMARÃES	BACHARELADO EM NUTRIÇÃO	APROVADO
41754	LUCAS VINÍCIUS GONÇALVES AMANDO TORRES	BACHARELADO EM DIREITO	APROVADO
41908	LUCINEIDE RIBEIRO DOS SANTOS CAETANO	BACHARELADO EM ENFERMAGEM	APROVADO
41834	LUDMILLA RAQUEL DA SILVA GONCALVES	BACHARELADO EM FISIOTERAPIA	APROVADO
41932	LUIZ MIGUEL SANTOS DE ALMEIDA	BACHARELADO EM NUTRIÇÃO	APROVADO
41783	MAIZA DOS SANTOS SILVA	BACHARELADO EM DIREITO	APROVADO
41756	MARCUS VINÍCIUS MARINS BATISTA SILVA	BACHARELADO EM DIREITO	APROVADO
41815	MARIA CLARA CONCEIÇÃO CALDAS	BACHARELADO EM ENFERMAGEM	APROVADO
42125	MARIA DAS DORES DE SOUZA SILVA XAVIER	BACHARELADO EM ENFERMAGEM	APROVADO
42103	MARIA DE FÁTIMA LOPES DA SILVA	BACHARELADO EM NUTRIÇÃO	APROVADO
41883	MARIA VICTORIA DA CONCEIÇÃO SILVA	BACHARELADO EM FISIOTERAPIA	APROVADO
42044	MAXSUEL GONCALVES TORRES DA SILVA	BACHARELADO EM DIREITO	APROVADO
42112	MIKAEL LOPES DOS ANJOS	BACHARELADO EM DIREITO	APROVADO
41793	RANICLÉCIA FEITOSA DA SILVA	BACHARELADO EM PSICOLOGIA	APROVADO

41857	RAQUEL LAISE LOPES	BACHARELADO EM ENFERMAGEM	APROVADO
41973	RENATA DOS SANTOS SILVA	BACHARELADO EM ENFERMAGEM	APROVADO
41792	RODOLFO RAMON DE AGUIAR COUTO FILHO	BACHARELADO EM PSICOLOGIA	APROVADO
42074	RUTIELLY MARIA RODRIGUES ALVES	BACHARELADO EM PSICOLOGIA	APROVADO
41869	SHAIANY RAÍSA DE LIMA PEREIRA	BACHARELADO EM ENFERMAGEM	APROVADO
41824	SILVANIA DIAS DA SILVA	BACHARELADO EM ENFERMAGEM	APROVADO
42065	SIMONE DOS SANTOS MELO	BACHARELADO EM ENFERMAGEM	APROVADO
41907	THIAGO MATIAS DA SILVA	BACHARELADO EM DIREITO	APROVADO
41909	VALDINES IRACY DA SILVA	BACHARELADO EM NUTRIÇÃO	APROVADO

**Matrícula dos Aprovados**  
**07/07 a 31/07/2025**